
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 73

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 4    DEL 06-02-20

======================================================================
OGGETTO: INDAGINE  ASPETTI  DI VITA QUOTIDIANA - AVQ 2019 -

LIQUIDAZIONE SALDO ALL'INCARICATO

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  sei del mese
di  febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
VISTO il decreto Sindacale Prot. 108 del 07.01.2020, con il

quale lo stesso attribuisce al Responsabile del Settore Servizi
Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del D.LGS 267/2000;

VISTA la nota prot. n. 0126451/19 del 11.01.2019, pervenuta a
questo Ente da parte della Direzione Centrale per la raccolta dei dati
dell'ISTAT, con la quale sono state impartite le disposizioni
operative per lo svolgimento dell'indagine "Aspetti della vita
quotidiana" 2019 (AVQ) - Cod. Istat Indagine 00204;

Rilevato che, dato l'esiguo numero delle famiglie coinvolte
nell'indagine in questione, è stato necessario un solo rilevatore;

Vista la precedente determinazione del Servizio Demografico n. 6
del 08.03.2019: "Indagine Istat - Aspetti della vita quotidiana 2019 -
nomina rilevatore" con la quale è stato nominato n. 1 rilevatore,
identificato nella sig.ra Spitoni Milena;

Preso atto che le operazioni censuarie, come previsto dalla
Comunicazione prot. n. 0126451 del 11.01.2019 dell'Istituto Nazionale
di Statistica, sono iniziate nel mese di marzo 2019 e si sono
regolarmente concluse entro il 27 maggio 2019;

Considerato che con determina n. 36 del 11.12.2019, alla sig.ra
Spitoni Milena è stato liquidato un importo parziale per l'operato
svolto come incaricato allo svolgimento dell'indagine;

Rilevato che l'ISTAT, ha effettuato nell'anno 2020, in favore di
questo Ente, il versamento di Euro 381,78, attualmente sul conto 2020
al capitolo 4000-10 "Anticipazione di somme per censimento e indagini
statistiche" a titolo di contributo fisso destinato al Comune di
Castelraimondo, per lo svolgimento dell'indagine sopra indicata;

Ritenuto, pertanto, opportuno disporre la liquidazione sulle
competenze spettanti al rilevatore incaricato, Spitoni Milena nella
misura di complessivi 381,78 Euro lorde, comprensivi dell'IRAP;

Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00,

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 4 del 06-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



DETERMINA

1) Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del
presente atto determinativo;

2) Di impegnare, per le causali in premessa meglio specificate, la
somma complessiva di Euro 381,78 lorde, comprensivi dell'IRAP, a
titolo di liquidazione in favore del rilevatore incaricato da questo
Ente per lo svolgimento delle operazioni connesse all'indagine
"Aspetti della vita quotidiana" 2019 (AVQ);

3)Di liquidare, per le causali in premessa meglio specificate, la
somma complessiva di Euro 381,78 lorde, comprensivi dell'IRAP, a
titolo di liquidazione in favore del rilevatore incaricato da questo
Ente per lo svolgimento delle operazioni connesse all'indagine
"Aspetti della vita quotidiana" 2019 (AVQ) per un importo pari a
381,78 Euro al netto dell'IRAP, in favore di Spitoni Milena, nata a
FABRIANO (AN) il 06/07/1975, residente a MATELICA in Via Kennedy n.
21, Codice Fiscale SPTMLN75L46D451C, IBAN IT91P0311168950000000002005
intestato a Spitoni Milena e Dionisi Albano;
4)Di dare atto che il compenso spettante ai rilevatori è assoggettato
a IRAP nella misura dell'8,5%.
5) Di imputare la somma di Euro 381,78 al cap. 4000-10, del bilancio
2020.
6) Di trasmettere copia del presente atto all'Ufficio Ragioneria e
all'Ufficio Segreteria, per il compimento degli atti di propria
competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 4 del 06-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 06-02-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 06-02-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 06-02-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 06-02-20
al 21-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 06-02-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 4 del 06-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


